EODEM MODO TEMPORE

5 PRAETERITO IMPERFECTO *cum audirer, cum audireris* VEL *audirere, cum audiretur*; ET PLVRALITER *cum audiremur, cum audiremini, cum audirentur*. EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PERFECTO *cum auditus sim, cum auditus sis, cum auditus sit*; ET PLVRALITER *cum auditi simus, cum auditi sitis, cum auditi sint*.

ET VLTERIORI MODO *cum auditus*

10 *fuierim, cum auditus fueris, cum auditus fuerit*; ET PLVRALITER *cum auditi fuierimus, cum auditi fueritis, cum auditi fuerint*. EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO

PLVSQVAMPERFECTO

cum auditus essem, cum auditus esses, cum auditus esset; ET PLVRALITER *cum auditi essemus, cum auditi essetis, cum auditi essent*.

ET VLTERIORI MODO *cum auditus*

15 *fuissem, cum auditus fuisses, cum auditus fuisset*; ET PLVRALITER *cum auditi fuissemus, cum auditi fuissetis, cum auditi fuissent*. EODEM MODO TEMPORE FVTVRO *cum auditus ero, cum auditus eris, cum auditus erit*; ET PLVRALITER *cum auditi erimus, cum auditi eritis, cum auditi erunt*.

5 ET VLTERIORI MODO *cum auditus fuero, cum auditus fueris, cum auditus fuerit*; ET PLVRALITER *cum auditi fuierimus, cum auditi fueritis, cum auditi fuerint*. INFINITIVO MODO, NVMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRAESENTI *audiri*; PRAETERITO *auditum esse* VEL *fuisse*; FVTVRO *auditum iri*. PARTICIPIA TRAHVNTVR A VERBO PASSIVO DVO, PRAETERITI TEMPORIS ET FVTVRI: PRAETERITI, VT *auditus*; FVTVRI, VT *audiendus*.

10 Eallswâ gâð ðâs word DEPONENTIA: *blandior ic geswâslæce* oððe *ôlæce*, PRAETERITVM *blanditus sum; molior ic hicge, molitus sum*; of þâm *demolior ic âwêste, demolitus; partior ic tôdæle, partitus sum; metior ic mete, mensus; mentior ic lêoge, mentitus sum; orior ic ûpp âspringe, ortus sum (ortus est sol sunne is ûpp âgân)*;

15 *morior ic swelte, mortuus sum* on twâm ûum, swâswâ nân oððer (ac ðis word is swyðor ðære ðriddan

utinam audiar (aber durch zeichen umgestellt) r || utiam (vor audiar) C
13–15 *utinam vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. HJU, vor 2. sg. f. W*
14 *diaris W* || oððe *O, ð die übr.* || [ut]inam P || diatur W || et—15 *audiantur f. W*
15 *ut. vor 2. 3. pl. f. D* || [ut]inam (vor-tur) P || audia(n)tur h
16 modo f. W || [au]diar P || —1964 *cum vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. HJU*
17 oððe *O, ð die übr.* || diatur W || cum vor 1. pl. f. W
17. 18 *audi[am]ur P, diamur W, auadiamur O*
1 *aud(i)amini a. hd. O, diamini W* || diantur W
2 [prae]terito P || audierem H || audieris H, direris W || oððe *O, ð die übr.*
3 *audiere H* || [cu]m P || —10 *diretur usw. W* || audietur H, aus audiretis D || pluraliter f. C || cum audiremur f. r
4 *an stelle von verwischtem audiremini cum von a. hd. aromatibus uenimus P* || audire(n)tur O, audi[ren]tur P
5 *an stelle von verwischtem 1. cum audi v. a. hd. uenimus P* || sum JU || —1975 *vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. cum H, f. cum auditus u. -ti JU* || [cum a]uditus sis P
6 si(t) (t aus c ü. f) O || c. diti simus f. W || cum vor 1. pl. f. H || simus—9 *erstes auditi f. J*
6. 7 (cum auditi) vor sitis C || [aud]iti sitis P || sitis *getilgt W*
et u.] eodem H
7. 8 *au. fuerim doppelt H*
8 [fue]rim P || —1975 *cum au. vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. D* || cum vor 2. 3. sg. f. W || s in fueris *auf r. D* || fueri:t O
9 [fuer]imus P
10 [mod]o P
10. 11 plusquamperfectum F, perfectum H, perfectum et pl. W
11–16 (*ausser 1. sg.*) dit- W || [esses] P
13 [esse]tis P || audi essent C
ulteriori *aus -ra H* || cum vor 1. 2. sg. *auf r. C*
14 [fuiss]em P || auditus *aus -ti 3. corr. h* || fuisses *aus fuissemus a. hd. ? h*; fuissemus F || auditus *aus auditi a. hd. h* || fuisset *aus fuissent? a. hd. h*; fuisse U || et—16 *fuissent am rande 3. corr. (einzelne buchstaben zum teil abgeschnitten) h*
15 1. [cum audi]ti P || 1. au(di)ti (v. a. hd.) O, a(u)ditu C || cum vor 2. 3. pl. f. W || fuissetis h
16 [eodem] P || *etwa 10 buchst. rad. hinter futuro C*
1 *mit ero beginnt wider T* || —5 *cum aud. vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. W* || —2 *cum auditus, bez. -ti f. T* || [c. a.] erit P, c. audierit F
2 [auditi] erint P || erint (*aus erunt D*)
CDFHhPTW
3 ::: fuero O
3–5 c. au. vor 2. 3. sg. u. 1. 2. 3. pl. f. T
3. 4 [c. a. fueris c. a.] P
3 cum a. fueris f. F || auditi fue(r)is C
4 diti fuerimus W
5 [fueritis cum] P || mo(do) P
6 [et p. t.] P || presentis T
6. 7 [p]reterito au[d]itum—iri *am rande 3. corr. h*
7 [ð f. futur]o P || u. fuisse f. T || oððe *O, ð die übr.* || fuis[s]e h || 2. [a]uditum h || partic.—10 *word f. T* || (quot) (v. ds. hd. ?) *mit a. t. vor part. nachgetr. U, duo participia D, duo participia W*
8 [a u. p. d]uo P || a u. p. f. W || duo vor
7 par. DW || preteriti *aus -o r, -to R, -tis J* || tempore FO, tpr HhR, tempr C
9 [pr. ut auditus P || 2. u(t) C || au(d)iens O